zgłaszający przystąpienie do postępowania odwoławczego o sygn. akt KIO 4241/25 

postanawia: 

1. Umarza postępowanie odwoławcze. 

2. Nakazuje zwrot z rachunku bankowego Urzędu Zamówień Publicznych na rzecz  

wykonawcy INTRA-MED Sp. z o.o. z siedzibą w Będzinie, ul. Sielecka 61C, 

42-500 Będzin kwoty 15 000 zł 00 gr (słownie: piętnaście tysięcy złotych zero groszy), 

stanowiącej wniesiony wpis.